
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

Juan Leonardo Rodas Avalos 944.591 526.170                     22-11-16 22-11-16 Asistir a una Reunion Extraordinaria de Autoridades de Zicosur S/ Res. Nº 1770/2016 Asunción Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 10.556.294               02-11-16 08-11-16 A Fin de Participar del Encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos y del Mercosur en representación de la Junta S/ Res. Nº 1780/2016 Montevideo Uruguay

Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 10.556.294               02-11-16 08-11-16 A Fin de Participar del Encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos y del Mercosur en representación de la Junta S/ Res. Nº 1780/2016 Montevideo Uruguay

Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 10.556.294               02-11-16 08-11-16 A Fin de Participar del Encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos y del Mercosur en representación de la Junta S/ Res. Nº 1780/2016 Montevideo Uruguay

Wilberto Cabañas 1.914.180 10.556.294               02-11-16 08-11-16 A Fin de Participar del Encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos y del Mercosur en representación de la Junta S/ Res. Nº 1780/2016 Montevideo Uruguay

Juan Carlos Lopez 1.286.098 10.556.294               02-11-16 08-11-16 A Fin de Participar del Encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos y del Mercosur en representación de la Junta S/ Res. Nº 1780/2016 Montevideo Uruguay

Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Educacion en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1783/2016 Asunción Paraguay

Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.052.340                 02-11-16 03-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1766/2016 Asunción Paraguay

Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.052.340                 02-11-16 03-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1766/2016 Asunción Paraguay

Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.052.340                 02-11-16 03-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1766/2016 Asunción Paraguay

Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.052.340                 02-11-16 03-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1766/2016 Asunción Paraguay

Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.052.340                 02-11-16 03-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1766/2016 Asunción Paraguay

Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio del Interior. S/ Res. Nº 1782/2016 Asunción Paraguay

Fermin Bobadilla 2.476.538 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio del Interior, representando a la Junta Departamental. S/ Res. Nº 1782/2016 Asunción Paraguay

Wilberto Cabañas 1.914.180 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio del Interior, representando a la Junta Departamental. S/ Res. Nº 1782/2016 Asunción Paraguay

Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio del Interior, representando a la Junta Departamental. S/ Res. Nº 1782/2016 Asunción Paraguay

Fernando Ramon Schuster Salinas 2.159.052 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir a reuniones en la Comision Bicameral del Presupuesto del Congreso de la Nacion, representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1767/2016 Asunción Paraguay

Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir a reuniones en la Comision Bicameral del Presupuesto del Congreso de la Nacion, representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1767/2016 Asunción Paraguay

Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir a reuniones en la Comision Bicameral del Presupuesto del Congreso de la Nacion, representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1767/2016 Asunción Paraguay

Evaristo Morel Rojas 940.792 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir a reuniones en la Comision Bicameral del Presupuesto del Congreso de la Nacion, representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1767/2016 Asunción Paraguay

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir a reuniones en la Comision Bicameral del Presupuesto del Congreso de la Nacion, representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1767/2016 Asunción Paraguay

Juan Leonardo Rodas Avalos 944.591 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir en el Curso de Capacitacion sobre Identificacion y Formulacion de Proyectos de Inversion Publica S/ Res. Nº 1768/2016 Asunción Paraguay

Gladys Rossana Alvarenga 1.498.449 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Asistir en el Curso de Capacitacion sobre Identificacion y Formulacion de Proyectos de Inversion Publica S/ Res. Nº 1768/2016 Asunción Paraguay

Fausto Alfredo Gonzalez Valdez 1.016.948 1.578.510                 09-11-16 11-11-16 A fin de participar en la II Reunion Binacional de Ministros y Gobernadores Paraguayos y Argentinos S/ Res. Nº 1788/2016 Encarnación Paraguay

GOBERNACION DEL X DEPARTAMENTO ALTO PARANA

BENEFICIARIO CEDULA IMPORTE 
ASIGNADO

FECHA DE 
COMISIONAMIENTO MOTIVO DEL COMISIONAMIENTO

Planilla de Pasajes y Viatico correspondiente al mes de Noviembre 2016

www.altoparana.gov.py
Ciudad del Este – República del Paraguay

Av. Bernardino Caballero y Rogelio Benítez – Tel/Fax; +595 61 518 105

DESTINO



DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

GOBERNACION DEL X DEPARTAMENTO ALTO PARANA

BENEFICIARIO CEDULA IMPORTE 
ASIGNADO

FECHA DE 
COMISIONAMIENTO MOTIVO DEL COMISIONAMIENTO

Planilla de Pasajes y Viatico correspondiente al mes de Noviembre 2016

www.altoparana.gov.py
Ciudad del Este – República del Paraguay

Av. Bernardino Caballero y Rogelio Benítez – Tel/Fax; +595 61 518 105

DESTINO

Liz Cristina Acosta Britez 3.606.238 1.578.510                 17-10-16 19-11-16 Realizar tramites en representación de la Secretaria de Accion Social e Igualdad de Oportunidades S/ Res. Nº 1688/2016 Asunción Paraguay

Mario Isidoro Larroza Britos 3.199.233 1.578.510                 09-11-16 11-11-16 Acompañar al Sr. Gobernador en la II Reunion Binacional de Ministros y Gobernadores Paraguayos y Argentinos S/ Res. Nº 1815/2016 Asunción Paraguay

Justo Aricio Zacarias Irun 796.721 1.578.510                 09-11-16 11-11-16 A fin de asistir en la II Reunion Binacional de Ministros y Gobernadores Paraguayos y Argentinos S/ Res. Nº 1815/2016 Asunción Paraguay

Justo Aricio Zacarias Irun 796.721 526.170                     02-11-16 02-11-16 Participar en reunion Extraordinaria de Zicosur S/ Res. Nº 1751/2016 Asunción Paraguay

Mario Isidoro Larroza Britos 3.199.233 526.170                     02-11-16 02-11-16 Participar en reunion Extraordinaria de Zicosur, Acompañando Al Sr Gobernador S/ Res. Nº 1751/2016 Asunción Paraguay

Victor Hugo Vergara 1.731.322 526.170                     13-10-16 13-10-16 Entregar Documentos En la Secretaria de Accion Social S/ Res. Nº 1632/2016 Asunción Paraguay

Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 En reuniones en el Ministerio de Salud, Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1786/2016 Asunción Paraguay

Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.052.340                 10-11-16 11-11-16 En reuniones en el Ministerio de Salud, Representando a la Junta Departamental S/ Res. Nº 1786/2016 Asunción Paraguay

Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Para asistir en reuniones en el Ministerio de Obras Publicas S/ Res. Nº 1692/2016 Asunción Paraguay

Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.052.340                 20-10-16 21-10-16 Asistir en reuniones en la Secretaria de la Funcion Publica S/ Res. Nº 1690/2016 Asunción Paraguay

Fermin Bobadilla 2.476.538 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Obras Publicas S/ Res. Nº 1692/2016 Asunción Paraguay

Wilberto Cabañas 1.914.180 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Obras Publicas S/ Res. Nº 1692/2016 Asunción Paraguay

Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Obras Publicas S/ Res. Nº 1692/2016 Asunción Paraguay

Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.052.340                 20-10-16 21-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud S/ Res. Nº 1740/2016 Asunción Paraguay

Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.052.340                 20-10-16 21-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud S/ Res. Nº 1740/2016 Asunción Paraguay

Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.052.340                 20-10-16 21-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud S/ Res. Nº 1740/2016 Asunción Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.052.340                 20-10-16 21-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud S/ Res. Nº 1740/2016 Asunción Paraguay

Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior S/ Res. Nº 1691/2016 Asunción Paraguay

Evaristo Morel Rojas 940.792 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior S/ Res. Nº 1691/2016 Asunción Paraguay

Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior S/ Res. Nº 1691/2016 Asunción Paraguay

Fernando Ramon Schuster Salinas 2.159.052 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior S/ Res. Nº 1691/2016 Asunción Paraguay

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior S/ Res. Nº 1691/2016 Asunción Paraguay

Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Industria y Comercio S/ Res. Nº 1642/2016 Asunción Paraguay

Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Industria y Comercio S/ Res. Nº 1642/2016 Asunción Paraguay

Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Industria y Comercio S/ Res. Nº 1642/2016 Asunción Paraguay

Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Industria y Comercio S/ Res. Nº 1642/2016 Asunción Paraguay

Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Industria y Comercio S/ Res. Nº 1642/2016 Asunción Paraguay

Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Industria y Comercio S/ Res. Nº 1642/2016 Asunción Paraguay

Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio de Obras Publicas S/ Res. Nº 1692/2016 Asunción Paraguay

Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.052.340                 19-10-16 20-10-16 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior S/ Res. Nº 1691/2016 Asunción Paraguay
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Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Asisitir a reuniones en el Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones. S/ Res. Nº 1692/2016 Asunción Paraguay

Elsa Daysi Gregor De Garay 1.474.909 1.052.340                 26-10-16 27-10-16 Participar En la Expo Tiflos, donde se entregara un reconocimiento al Gobierno Departamental por la Inclusion laboral de PCD Visual. S/ Res Nº 1741/2016 Asunción Paraguay

Juan Leonardo Rodas Avalos 944.591 1.578.510                 09-11-16 11-11-16 Asistir en la II Reunion Binacional de Ministros y Gobernadores Paraguayos y Argentinos de la Frontera Comun S/ Res. Nº 1827/2016 Asunción Paraguay

Fabiola Espinoza 2.391.032 526.170                     27-10-16 27-10-16 Participar en la Expo Tiflos, donde se entregara un reconocimiento al Gobierno Departamental S/ Res. Nº 1748/2016 Asunción Paraguay

Gladys Rossana Alvarenga 1.498.449 526.170                     11-11-16 11-11-16 A fin de asistir en el Cursos de Capacitacion sobre Identificacion y Formulacion de Proyectos de Inversion Publica S/ Res. Nº 1828/2016 Asunción Paraguay

Hugo Nelson Lobos Gomez 1.295.904 526.170                     02-11-16 02-11-16 A fin de realizar entregas de documentos para tramitacion de las Constancias de Abogacia del Tesoro S/ Res. Nº 1771/2016 Asunción Paraguay

Liz Cristina Acosta Britez 3.606.238 1.578.510                 15-11-16 17-11-16 Para asistir del VII Congreso Mundial de Niñez y Adolescencia en representación de la SASEIO S/ Res. Nº 1825/2016 Asunción Paraguay

Elsa Daysi Gregor De Garay 1.474.909 526.170                     15-11-16 15-11-16 Participar en la Jornada de Transferencia de Experiencias Positivas S/ Res. Nº 1848/2016 Asunción Paraguay

Dante Abel Gamarra Iriel 4.903.818 1.578.510                 09-11-16 11-11-16 Fin de realizar Cobertura en la II Reuniom Binacional de Ministros y Gobernadores Paraguayos y Argentinos S/ Res. Nº 1832/2016 Encarnación Paraguay

Gricelda Celeste Testti De Cajes 1.542.373 1.578.510                 09-11-16 11-11-16 Fin de asisitir en la II Reunion Binacional de Ministros y Gobernadores Paraguayos y Argentinos S/ Res. Nº 1833/2016 Encarnación Paraguay

Deysi Diana Davalos Cardozo 5.371.735 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Fin de hacer revision de rendicion de cuentas y asistir en una reunion en la Direccion General de Descentralizacion en el Ministerio de Salud S/ Res. Nº 1787/2016 Asunción Paraguay

Elias Bernal Sanchez 4.042.683 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Participar en una reunion de Secretarios Departamentales en la cual se presentara la Caja de Herramientas de Gestion y Reduccion de Riesgos S/ Res. Nº 1856/2016 Encarnación Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.052.340                 17-11-16 18-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Obras Publicas, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1877/2016 Asunción Paraguay

Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.052.340                 17-11-16 18-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Obras Publicas, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1877/2016 Asunción Paraguay

Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.052.340                 17-11-16 18-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Obras Publicas, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1877/2016 Asunción Paraguay

Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.052.340                 17-11-16 18-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Obras Publicas, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1877/2016 Asunción Paraguay

Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.052.340                 17-11-16 18-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de Obras Publicas, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1877/2016 Asunción Paraguay

Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Justicia y Trabajo, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1936/2016 Asunción Paraguay

Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Justicia y Trabajo, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1936/2016 Asunción Paraguay

Fermin Bobadilla 2.476.538 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Justicia y Trabajo, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1936/2016 Asunción Paraguay

Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Justicia y Trabajo, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1936/2016 Asunción Paraguay

Wilberto Cabañas 1.914.180 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Justicia y Trabajo, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1936/2016 Asunción Paraguay

Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1937/2016 Asunción Paraguay

Fernando Ramon Schuster Salinas 2.159.052 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1937/2016 Asunción Paraguay

Evaristo Morel Rojas 940.792 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1937/2016 Asunción Paraguay

Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1937/2016 Asunción Paraguay

Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1938/2016 Asunción Paraguay

Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1938/2016 Asunción Paraguay

Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1938/2016 Asunción Paraguay
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Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1938/2016 Asunción Paraguay

Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1938/2016 Asunción Paraguay

Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1938/2016 Asunción Paraguay

Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.052.340                 24-11-16 25-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Justicia y Trabajo, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1936/2016 Asunción Paraguay

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1937/2016 Asunción Paraguay

Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.052.340                 23-11-16 24-11-16 Asistir a reuniones en el Ministerio de  Hacienda, en representación de la Junta Departamental S/ Res. Nº 1937/2016 Asunción Paraguay

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.052.340                 03-11-16 04-11-16 Reunion en la comisioin Bicameral del Presupuesto del congreso. s/ Res Nº 1767/2016 Asunción Paraguay

Edgar Pico Esquivel 2.905.246 5.285.280                 26-11-16 02-12-16 Participar encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos del MERCOSUR. s/Res Nº 1944/2016 Florianopolis Brasil

Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 5.285.280                 26-11-16 02-12-16 Participar encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos del MERCOSUR. s/Res Nº 1944/2016 Florianopolis Brasil

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 5.285.280                 26-11-16 02-12-16 Participar encuentro de la Union de Parlamentarios Sudamericanos del MERCOSUR. s/Res Nº 1944/2016 Florianopolis Brasil

Celso Benjamin Ozuna Riveros 945.151 1.578.510                 30-11-16 02-12-16 Reunion en el ministerio del Interior. S/ Res Nº 1974 Asunción Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 10.252.000               06-12-16 10-12-16 Participar del congreso s/ Res. Nº 2029 Acapulco Mexico

Liz Cristina Acosta Britez 3.606.238 8.320.000                 06-12-16 10-12-16 Participar del congreso s/ Res. Nº 2030 Acapulco Mexico

Liz Cristina Acosta Britez 3.606.238 1.000.000                 06-12-16 10-12-16 Participar del congreso s/ Res. Nº 2030 Acapulco Mexico

Gricelda C. Ledesma Jara 2.995.333 9.320.000                 06-12-16 10-12-16 Participar del congreso s/ Res. Nº 2030 Acapulco Mexico

Rocio Abed De Zacarias 1.333.625 10.252.000               06-12-16 10-12-16 Participar del congreso s/ Res. Nº 2029 Acapulco Mexico

TOTAL 205.122.760


